
Renata N. (deniskaaa) ID 104015 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 23.4.2024, 11:56

PODMÍNKY PRODEJE
PROSÍM NAKUPUJÍCÍ, ABY NESMLOUVALI OHLEDNĚ CEN za zboží a poštovné, POPŘ.O POSKYTNUTÍ SLEVY !!

 - Zboží, které nabízím, prodávám a neměním za nic jiného!!! Ani nereaguji na takové nabídky.
 - Zboží, které prodávám je minimálně nošené (někdy i nové) a ve velmi dobrém stavu.
 - Balíčky obvykle odesílám v den, maximálně druhý den po připsání peněz na účet
 - Prosím respektujte ceny zboží i ceny poštovného. V ceně poštovného je zahrnuto i balné (krabice, bublinky, atd..)
 -Uvedená cena poštovného platí pro platbu předem, na dobírku neposílám.
 -Pokud se někdo neozve do 48h od odpovědi, ruší se rezervace a zboží může tak zakoupit nědo jiný.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

